安 全 警 告
安全事项
1．使用注意事项
危 险
1．请绝对不要用手触及伺服控制器的内部。
否则有可能触电。
2．请在切断电源 5 分钟后进行配线和检查。
否则有可能导致触电。

目录
第一章 概述
1.1 控制器型号说明…………………………………………………………………1
1.2 功能特性…………………………………………………………………………2
第二章 控制器及电机安装
2.1 控制器安装尺寸…………………………………………………………………2
2.2 供电电源…………………………………………………………………………2
2.3 接线图……………………………………………………………………………2
第三章 配线及详细说明
3.1 连接器引脚定义图 ……………………………………………………………..3
3.2 接口电路 ………………………………………………………………………..4
第四章 控制器参数说明
4.1 加减速参数………………………………………………………………………6
4.2 电流参数…………………………………………………………………………6
4.3 油门调节参数……………………………………………………………………6
4.4 IBD 参数.…………………………………………………………………………7
4.5 其他参数…………………………………………………………………………8
第五章 伺服报警
5.1 报警内容…………………………………………………………………………9
5.2 报警解释及报警处理方法………………………………………………………10
1
第一章 概述
1.1 伺服控制器型号说明
L C 0 24 025 - B D * (***)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1：表示控制器系列：L 系列日鼎低压伺服驱动器；
2：表示驱动器类型，A：通用伺服驱动器；B：AGV 专用；C：叉车专用；D：滚筒专用；E：纱嘴
驱控一体。
3：表示产品扩散位，0～9；
4：表示此驱动器的最大适配电压等级：24：DC 24V；36: DC 36V；48：DC 48V；60: DC 60V。
5：表示此驱动器的额定输出电流等级，单位为安培（A）；
6：表示对应电机编码器类型，V：2500ppr 增量式光电或磁编编码器；S：2500ppr 省线增量式光电
编码器或磁编编码器；A：17 位或 23 位多圈绝对值编码器；I：SPI 总线式编码器；H：霍尔；B 无
编码器。
7：表示电机的特性，T：同步伺服电机；D：有刷直流电机；B：无刷直流电机；
8: 表示驱动器带的通讯功能，R：配 RS-485 通讯；N：配 CANopen 通讯；E：配
EtherCat 通讯；缺省：表示不带通讯功能。
9：表示此驱动器软硬件上有特殊之处，缺省表示无特殊之处。
1.2 功能特性
▶先进的速度调节可在各种地形，障碍物，路缘和坡道上保持精确的速度。
▶线性减少电流可确保平稳控制，在欠压或过热时不会突然断电。
▶专有算法有助于防止变速箱磨损，同时提供平稳的启动和反转。
▶在应用电磁制动器之前使车辆完全停止，确保在所有条件下安全可靠地停止。
▶充电器禁止输入可防止连接充电器时的驱动。
▶肚脐开关输入紧急倒车。
▶内部主继电器可提供安全断电。
▶瞬时过载功能可在瞬态负载（例如从山坡上穿越、门槛、攀登障碍等）下提供极大改善的性能。
▶ 自动补偿电机状态的变化，以确保始终保持最佳的驱动性能。
▶ 多模式提供两种不同的可编程控制模式（室内/室外模式）。
▶ 当车辆处于非活动状态时，省电功能可防止控制器耗尽电池电量。
▶ 电池放电指示器输出。
▶ 当控制器内部温度超过 75℃，控制器相电流逐步减小。
▶ 车辆在启动时油门的位置要在设置保护位置以下，否则无法启动。
2
第二章 控制器及电机安装
2.1 有刷控制器安装尺寸
单位：mm
LC024025-BD(A1)安装尺寸
2.2 供电电源
向伺服控制器供给直流电 24V；
电压: 直流电 17V～34V。
※ 若给定电源电压超出限定值，则会损坏直流控制器。
2.3 接线图
3
第三章 配线及详细说明
3.1 连接器引脚定义图
J1（5569-14A）
位号 定义 位号 定义
1 加速器滑动端信号(0～5V) 8 加速器电源负极（GND）
2 加速器电源+5V 9 举升禁止输入（24V）
3 举升禁止输出 10 状态指示灯输出
4 模式选择输入（24V） 11 电池电量显示
5 电锁开关输入（24V） 12 后退信号输入（24V）
6 速度禁止或锁定输入（24V） 13 GND
7 B+ 14 紧急反向信号输入（24V）
*注： 1、输入端皆为高电平有效
2、模式选择默认高速模式，高电平为半速模式
J2（5569-4A） J3（5569-2A）
位号 定义 位号 定义
1 RX 1 电刹+（24V）
2 GND 2 电刹-
3 TX/充电信号
4 +24V
4
3.2 接口电路
信号名称 电路
开关信号输入（J1-4,